
 
 

UCHWAŁA NR LXX/12/24 
RADY GMINY PUCK 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody drzewa z gatunku lipa drobnolistna z Alei Lipowej 
w ciągu drogi powiatowej dz. nr 176/2 położona w Rzucewie w obrębie geodezyjnym Osłonino 

stanowiącej pomnik przyrody zarejestrowany pod numerem ewidencyjnym 75. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1336), 

Rada Gminy Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę przyrodniczą drzewa z gatunku lipa drobnolistna w ciągu drogi powiatowej dz. nr 
176/2 położona w Rzucewie w obrębie geodezyjnym Osłonino stanowiącej pomnik przyrody zarejestrowany 
pod numerem ewidencyjnym 75. 

3. Drzewo utraciło wartości przyrodnicze i krajobrazowe, ze względu na które ustanowiono formę ochrony 
przyrody. 

2. Zniesienie ochrony przyrodniczej następuje z uwagi na fakt, iż wyżej oznaczone drzewo w wyniku 
silnych wiatrów sztormowych  stało się wiatrołomem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Styn 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.03.2024 r.

Poz. 1288


	UCHWAŁA NR LXX/12/24 RADY GMINY PUCK z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-03-12T13:19:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




